
let s vámi
 již30

Služby a servis
Jsme s vámi od návrhu  
až po realizaci



PŘED ZAKÁZKOU

ROZPOČET, NACENĚNÍ ZAKÁZKY 

VZORKY ZDARMA PRO VYZKOUŠENÍ

BROŽURY, KATALOGY (WEB, APLIKACE) 

SHOWROOM 

PRODUKTOVÉ PORADENSTVÍ

PŘED VÝROBOU

NÁŘEZOVÉ PLÁNY / VÝROBNÍ DATA

DÉMOS DOPRAVA

PŘEPRAVNÍ ŘEZY

ROZPAD POTŘEBNÉHO ZBOŽÍ V KOŠÍKU

VYHLEDÁVÁNÍ, AKTUÁLNÍ CENY A SKLADOVÉ

ZÁSOBY NA PORTÁLE

PRODUKTOVÉ PORADENSTVÍ

ONLINE KONFIGURÁTORY PRODUKTŮ NA MÍRU

MATERIÁL S NÁŘEZOVÝMI PLÁNY A SCHÉMATY VRTÁNÍ

VÝBĚR Z KNIHOVNY KORPUSŮ

VÝROBA

FORMÁTOVÁNÍ

HRANĚNÍ

CNC OPRACOVÁNÍ

SPOJE

VÝROBA DÍLCŮ

VÝROBA A MONTÁŽ CELÝCH KORPUSŮ

PŘEDVRTANÉ DÍLCE

DÝHOVANÉ DÍLCE

PRODUKTY NA MÍRU

PRODUKTOVÉ PORADENSTVÍ

PŮJČOVNA NÁŘADÍ FESTOOL

PODÉLNÝ ŘEZ KOMPAKTNÍ DESKY

JUMBO ROLE NA MÍRU

REALIZACE ZAKÁZKY
MONTÁŽ NA MÍSTĚ U ZÁKAZNÍKA

PRODUKTOVÉ PORADENSTVÍ

PŮJČOVNA NÁŘADÍ FESTOOL

PO REALIZACI ZAKÁZKY REKLAMACE

Jsme zde, abychom vám poskytli širokou škálu profesio-
nálních a kvalitních služeb, které vám pomohou ve vašem 
podnikání a vašem řemesle. S našimi službami můžete 
získat přístup k nejlepším materiálům, technické podpoře, 
školením a dalším klíčovým aspektům, které vám umožní 
dosáhnout maximálního potenciálu ve vaší práci. Jsme 

tu proto, abychom vás podpořili a usnadnili vám každo-
denní úkoly a výzvy, ať už se jedná o dodávku nábytku, 
řešení specifických požadavků či podporu při výrobě. 
Spolehněte se na nás jako na svého silného a dlouho-
dobého partnera, který vám poskytne potřebné zdroje 
a know-how pro váš rozvoj a úspěch.

Vítáme vás ve světě Démos služeb.

 2 |   



A VÝROBNÍ SLUŽBY 

1 Korpusové centrum 4

2 Nářezové centra 7

3 Výrobky na míru 8

4 Konfigurátor StrongLumio 9

5 Nábytková dvířka 10

6 Podélný řez kompaktních desek 12

7 Řezání hran na míru 13

B PORADENSTVÍ, PODPORA  
PRODEJE A PŮJČOVNA

1 Zákaznický servis 14

2 Brožury a katalogy 15

3 Půjčovna nářadí a šablon 16

4 Půjčování vzorků a vzorníků 18

C ONLINE PODPORA  
A OSTATNÍ SLUŽBY

1 Portál Démos24plus 19

2 Aplikace Démos 22

3 Doprava 23

Je nám ctí být již 30let vašimi partnery při výrobě nábytku.

Náš tým zkušených profesionálů je při-
praven poskytnout vám komplexní škálu 
služeb Démos. Vyberte si z široké nabídky 
výrobních a montážních služeb, půjčovny 
nářadí Festool a vzorníků materiálů.

Spolehnout se můžete také na naše produktové a technické 
poradenství. Jsme tu pro vás, abychom vám byli oporou 
v každém okamžiku vašich zakázek. V brožuře služeb spo-
lečnosti Démos naleznete jejich podrobný popis a výhody, 
které vám přinášejí. 

Naše služby jsou tu pro vás. 
Podpoříme vás při vašich zakázkách. 

Vítáme vás ve světě Démos služeb.

let s vámi
 již30

www.demos24plus.com | 3



Korpusové  
centrum
Výroba dílců a korpusů

Naskenujte QR kód 
pro vytvoření nové 
zakázky.

Korpusové centrum Démosu vám nabízí 
výrobu jednotlivých dílců nebo celých 
korpusů. Jednoduše a rychle si můžete 
v online prostředí nakonfigurovat a nacenit 
celou zakázku. Vyberte si materiál korpusu 
i předních ploch včetně veškerého kování. 
U každého prvku uvidíte jeho cenu 
a objednat si můžete smontovaný korpus, 
korpus v demontu s montážním návodem, 
nařezané a olepené dílce s kováním nebo 
jen materiál a kování, se kterým dostanete 
nářezové plány a schéma vrtání.

JAK NA TO?

Na portále Démos24Plus přejděte na sekci VÝROBA 
- ZAKÁZKY. Zvolte „Vytvořit novou zakázku“ a vyberte 
Korpusy. Pojmenujte si svou novou zakázku a už mů-
žete začít konfigurovat. Pro ulehčení vaší práce jsme 
pro vás připravili podrobný manuál, který najdete pod 
Nápovědou. Manuál je rozdělen do jednotlivých kapitol 
a dozvíte se:

 

 � Jak vytvořit zakázku korpusu

 � Přehled zakázek

 � Nová zakázka

 � Výběr z katalogu

 � Konfigurace korpusu

 � Seznam položek

 � Aplikace změn

 � Košík

VÝHODY PRO VÁS

1. Úspora času při výrobě, pokud zrovna nestíháte.

2. Zpracování materiálů nebo výroba dílců, které 
sami nezvládnete.

3. 3D vizualizace zakázky a výběr z knihovny 
korpusů.

4. Hned vidíte cenu každého prvku i celé zakázky.

5. Profesionální zpracování a doprava až k vám.

6. Dokážeme zajistit i montáž v místě určení

Zákaznický servis
Po - Pá: 6:30 - 17:00 hod

596 223 470

Technická podpora
Po - Pá: 7:00 - 15:30

596 223 455

SLUŽBY / POBOČKA

P
R

A
H

A
 

D
É

M
O

S

B
R

N
O

 
S

O
K

O
LN

IC
E

O
S

TR
A

VA

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

 
H

B
 P

R
O

FI

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

 
D

R
S

H
R

A
D

E
C

 
K

R
Á

LO
V

É

H
A

V
LÍ

Č
K

Ů
V

 
B

R
O

D

LI
B

E
R

E
C

 
M

A
P

H

LI
B

E
R

E
C

 
Z

T
V

Z

LI
TO

M
Ě

Ř
IC

E

O
LO

M
O

U
C

 
W

O
O

D
IN

E
X

O
LO

M
O

U
C

 
D

E
LU

S

O
PA

VA

P
LZ

E
Ň

P
ra

ha
 

D
ře

vo
so

rt
 s

.r
.o

U
H

E
R

S
K

É
 

H
R

A
D

IŠ
TĚ

formátování dílců � � � � � � � � � � � � � � � �

hranění dílců � � � � � � � � � � � � � � � �

přepravní řezy � � � � � �  � �  � � � �  

balení zakázky � � � � � � � � � � � � � � � �

CNC opracování (drážkování pro HDF, vrtání otvorů, 
spoj pracovních desek atd.) � � � � � �  � � �  � �  � 

výroba tuplovaných dílců � � � � � � � � � � � � � � � �

dýhování        � �       

lisování laminátů    �    � �      � �

 4 |   



A JAK PROSTŘEDÍ KORPUSOVÉHO 
KONFIGURÁTORU VYPADÁ?

• Navádíme vás krok po kroku

• Vidíte 3D vizualizace:

- s aktuálním výběrem dekoru;

- s prováděnými operacemi (výřezy, otvory, vrtání…);

- s aktuálně vybraným kováním (výsuvy, úchytky…);

- přibližte si pro detail, otáčejte si v prostoru.

FORMÁTOVÁNÍ 
PLOŠNÉHO 
MATERIÁLU

HRANĚNÍ ABS  
HRANAMI

VRTÁNÍ KORPUSŮ 
A FRÉZOVÁNÍ

VÝROBA  
TVAROVÝCH DÍLCŮ

SKLÁDÁNÍ  
KORPUSŮ

MONTÁŽ  
NA MÍSTĚ

DOPRAVA

SLUŽBY / POBOČKA

P
R

A
H

A
 

D
É

M
O

S

B
R

N
O

 
S

O
K

O
LN

IC
E

O
S

TR
A

VA

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

 
H

B
 P

R
O

FI

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

 
D

R
S

H
R

A
D

E
C

 
K

R
Á

LO
V

É

H
A

V
LÍ

Č
K

Ů
V

 
B

R
O

D

LI
B

E
R

E
C

 
M

A
P

H

LI
B

E
R

E
C

 
Z

T
V

Z

LI
TO

M
Ě

Ř
IC

E

O
LO

M
O

U
C

 
W

O
O

D
IN

E
X

O
LO

M
O

U
C

 
D

E
LU

S

O
PA

VA

P
LZ

E
Ň

P
ra

ha
 

D
ře

vo
so

rt
 s

.r
.o

U
H

E
R

S
K

É
 

H
R

A
D

IŠ
TĚ

formátování dílců � � � � � � � � � � � � � � � �

hranění dílců � � � � � � � � � � � � � � � �

přepravní řezy � � � � � �  � �  � � � �  

balení zakázky � � � � � � � � � � � � � � � �

CNC opracování (drážkování pro HDF, vrtání otvorů, 
spoj pracovních desek atd.) � � � � � �  � � �  � �  � 

výroba tuplovaných dílců � � � � � � � � � � � � � � � �

dýhování        � �       

lisování laminátů    �    � �      � �

www.demos24plus.com | 5



Naše služba pro výrobce nabízí  
4 varianty objednání.

NÁVRH

KALKULACE

ROZPAD MATERIÁLU

OBJEDNÁNÍ

DODÁNÍ DO MAX.  
3 TÝDNŮ* 

Zahoďte tužku! Objednejte si 
materiál a kováni na vaši zakázku.  
Náš konfigurátor to spočítá za vás.

Ušetřete za stroje! Naformátujeme 
a ohraníme vaše dílce, s kováním.  
Vše pošleme k vám. 

Využijte volný čas! Kompletní 
materiál v demontu pro vaši zakázku. 
Dodáme na určené místo a vy váš čas 
nemusíte trávit rutinními činnostmi. 

Získejte ruce navíc! Dodáme 
sestavené korpusy zakázky.  
Profesionálně sestavíme, zabalíme 
a dodáme a vy šetříte svůj čas i 
kapacity.

VÝHODY

1. Kvalitní zpracování na moderních německých 
strojích Homag s lepením PUR.

2. Výběr z více než 90 prvků korpusové knihovny 
korpusů, které nadále rozšiřujeme.

3. Možnost variabilního nastavení rozměrů, vrtání 
úchytek, změna barvy čelních ploch, hloubky 
zásuvek.

4. Máte vlastní skladové zásoby kování? Výsledné 
množství pro objednávku si můžete upravit dle 
vašich potřeb.

5. Možnost bezezbytkové výroby, výběr z 84 dekorů 
Egger, Kronospan, Smart, Acrylux.

6. Paletová doprava po celé ČR.

NABÍDKA MATERIÁLŮ: 

 � Pro korpusy a přední plochy: Egger, Kronospan, 
Acrylux, SM‘art

 � Spojovací kování: kolík, kolík + konfirmát, kolík a vrut, 
excentr

 � Výběr kování: Blum, Hettich, Strong, Kesseböhmer

VŠE NA 1 MÍSTĚ DÍKY DÉMOS24PLUS:

 � Přístup ke kalkulacím a zakázkám 24/7 

 � Archivace zakázek i použitých materiálů a kování 

 � Partnerské slevy na materiál a kování se automaticky 
promítají do kalkulací

Korpusové  
centrum
4 možnosti objednání

1

2

3

4

*dle aktuální vytíženosti výroby 

KOMPLEXNÍ 
ŘEŠENÍ  

PRO VÁS

Naskenujte QR kód 
pro vytvoření nové 
zakázky.

 6 |   



Nářezová  
centra

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Opracování plošných materiálů na 
moderních strojích jako pomoc 
s řezáním, hraněním desek 
a olepováním, to jsou nářezová centra 
Démos trade a.s. 

Maximalizujeme možnou výtěž optimalizací formátování, 
kdy ihned při zadávání zakázky je vidět nářezový plán. 
Každý dílec je označen pro snadnou identifikaci při samot-
né montáži. Zakázka nářezovému centru se jednoduše za-
dává online, na portále Démos24Plus.

S ČÍM VÁM POMŮŽEME

 � Formátování dílců

 � Hranění dílců

 � Přepravní řezy

 � Balení zakázky

 � Výroba tuplovaných dílců

 � CNC opracování (drážkování pro HDF, vrtání otvorů, 
spoj pracovních desek atd.)

VÝHODY

1. Ušetříte čas se zpracováním.

2. Poradíme si s nejrůznějšími materiály.

3. Perfektní kvalita provedených prací.

4. Kalkulkace online dle vašich cen.

5. Nářezové plány na pár kliknutí.

6. Maximální výtěžnost materiálu.

Zakázky  
formátování  
na portále  
Démos24Plus 

Vyzkoušejte  
kvalitu naší práce

a zadejte to online!

www.demos24plus.com | 7



Výrobky  
na míru

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Šetřete svůj čas a nechte si vyrobit 
produkty na míru – nábytková dvířka, 
světla, žaluzie, hliníkové stoly, dveřní 
kování a jiné. 

Stáhněte si objednávkový formulář v excelu nebo použijte 
online konfigurátory.

VÝHODY

1. Šetří váš čas.

2. Dodáme profesionálně zpracované.

3. Objednávkové formuláře online a ke stažení.

 8 |   



STRONG  
Lumio  
konfigurátor

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Nikdy nebylo jednodušší 
navrhnout si vlastní LED 
sestavu. 

Konfigurátor je intuitivní, je v něm zajištěna kompatibilita 
vybraných komponentů a automatické vložení konfigurace 
do nákupního košíku. Ihned vidíte svou partnerskou cenu 
a už stačí jen objednat tak, jak jste zvyklí. Konfigurátor na-
jdete v sekci Výroba – Zakázky na portále Démos24Plus.

VÝHODY

1. Jednoduchý a intuitivní.

2. Kompatibilita vámi vybraných komponentů.

3. Přímé vložení do nákupního košíku.

SERIE

www.demos-trade.com | 9



Nábytková  
dvířka

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Výroba nábytkových dvířek na míru 
je pevnou součástí nabídky služeb 
Démos trade a.s.

Nařežeme, ohraníme a přivezeme je až k vám. Dvířka 
aktuálně nabízíme z materiálů ACRYLUX a SM´art

VÝHODY

1. Nekupujete celé desky, platíte m²  
skutečně spotřebovaného materiálu.

2. Šetříme váš čas.

3. Dvířka dodáme profesionálně zpracovány.

DOBA DODÁNÍ

Objednávky zadané do středy 11:00

– garantovaná doba dodání do 10 pracovních dní.

Objednávky zadané ve středu po 11:00

– garantovaná doba dodání do 16 pracovních dní.

 objednavky@demos-trade.com

 10 |   



ACRYLUX - LESK

ACRYLUX

ACRYLUX - MAT

19 MM

19,6 MM 19,8 MM

U001
Wall URBAN
406545

11046H

11082M

M022
Rockefeller 
MANHATTAN
406535

M020
Empire 
MANHATTAN
406536

A023
Zante ANILINE
406551

85384H

85468M

85387H metallic

85383M

MA08
Hermosa 
MALIBU
406542

TU04
Pesca 
TUTTIFRUTTI
406554

1982H

1982M

S205
Broadway  
SoHo/TIMBER
406543

C007
Ski CLUB
406533

U005
Iron URBAN
406546

85384M

8421H

8421M

A021
Mykonos 
ANILINE
406549

7496H

7496M

85468H

85688M metallic

M023
Epic 
MANHATTAN
406537

C005
Cricket CLUB
406532

Nabídka dekorů

Nabídka dekorů

www.demos24plus.com | 11



Podélný řez  
kompaktních 
desek

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Kompaktní desky jsou nyní cenově 
dostupnější a snazší pro manipulaci 
díky naší nové službě podélného 
řezu. na portálu si můžete objednat 
pouze polovinu.

Z celého formátu řežeme podélně půlku o výsledném 
rozměru 4100 x 647mm. Příbližujeme formát nejčastější-
mu využití kompaktních desek – pracovní ploše kuchyně. 
Upozorňujeme, že hrana není po řezu opracována!

VÝHODY

1. Nemusíte kupovat celou desku.

2. Snazší manipulace i menší nárok na úložný 
prostor.

3. Maximalizuje výtěžnost.

KD-IN 0030 NTM FE-
NIX Bianco Alaska BJ 

4200/647/12 

 12 |   



Řezání hran  
na míru

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Setkáváme se s požadavky 
na netypickou šířku ABS 
hrany. Protože je naším 
posláním usnadnit vám práci 
a ušetřit čas, zavedli jsme 
službu řezání hran na míru. 

Můžete se tak na nás kdykoli obrátit s poptávkou ABS 
hran v šířce od 12 do 104 mm. Objednávat můžete od 
1 metru a položky, které jsou u nás skladem, máte na 
dílně do 4 dní od objednání. Hrany na objednávku k vám 
dorazí do 7 dnů. 

VÝHODY

1. Hrana pro jakoukoli tloušťku boku  
(od 12 do 104 mm).

2. Objednávky už od 1 m.

3. Rychlé dodání.

4. Úspora času.

5. Přesný řez.

do 104 mm
od 12  mm 

www.demos24plus.com | 13



Zákaznický 
servis

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Být s vámi denně v kontaktu, pomáhat 
řešit vaše požadavky, odpovídat 
na technické dotazy a zpracovávat 
objednávky, to jsou úkoly zákaznického 
servisu a technických poradců. Jejich 
hlavním cílem je pomáhat vám uspět na 
náročném trhu s nábytkem.

Abyste byli na trhu úspěšní je i naším cílem. Proto jsme 
před 29 lety obsadili první pozici zákaznického servisu 
abychom byli snáze dostupní a dokázali rychle a přesně 
řešit vaše požadavky. Tato služba se postupem času roz-
růstala a dnes na vaše dotazy ohledně dostupnosti zboží, 
ceny, termínu dodání a příjmu objednávek odpovídá 
70 lidí a na technické dotazy ke zboží 9 profíků techniků.

VÝHODY

1. Když nemůžete něco najít, stačí zavolat.

2. Pomoc s technickými otázkami  
okamžitě k dispozici.

3. Poradenství po telefonu i mailem.

PO - PÁ: 6:30 - 17:00 HOD

 596 223 470 

 14 |   



Brožury  
a katalogy

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Produkty a nástroje pro výrobu nábytku 
se stále mění a vyvíjí. Díky brožurám 
a katalogům o těchto změnách máte stálý 
přehled. K tomu zajímavé informace, rady 
a doporučení… jak se vyhnout zbytečným 
komplikacím, jak si usnadnit práci, kde 
najít to správné řešení.

Brožury a katalogy vydáváme jak v tištěné formě, tak 
i v on-line pdf verzi. Každý tak má k dispozici formát, 
který mu nejlépe vyhovuje. Všechny materiály vydáváme 
s ohledem na informační hloubku, jednoduchý přehled 
a orientaci. Skvělé je, že většinu materiálů poskytujeme 
našim zákazníkům zdarma.

VÝHODY

1. Informace o produktech, službách a technické 
informace na jednom místě.

2. Snadné dohledání potřebného řešení.

3. Náhledy na produkty i jejich konkrétní  
použití v nábytku.

4. Rady, doporučení, řešení.

www.demos24plus.com | 15



Půjčovna  
nářadí  
a šablon

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Máte své nářadí v servisu? 
Jedete na větší zakázku a hodilo 
by se vám nářadí navíc? Chcete 
si koupit nové, ale nejdříve 
byste si ho rádi vyzkoušeli? 
Rádi vám pomůžeme! Právě 
a nejen pro tyto případy, jsme 
na některých provozovnách 
otevřeli půjčovnu nářadí.

Registrovaným zákazníkům dokonce bez kauce (zálohy). 
Půjčovné se platí podle počtu dní po které máte nářadí 
u sebe. Velký výběr a kvaliní nářadí i šablon renomova-
ných značek. Půjčovny najdete na našich prodejnách 
v Praze, Brně, Ostravě a Nitře.

VÝHODY

1. Regostrovaní zákazníci bez kauce (zálohy).

2. Nářadí je pravidelně servisováno  
a vě skvělém stavu.

3. Odborné poradenství a zaškolení.

4. Zapůjčení je snadné a rychlé.

5. Můžete si rezervovat termín dopředu.

Nitra

Brno

Ostrava
Praha

 16 |   



PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOUPI

SORTIMENT
KAUCE PŮJČOVNÉ/DEN

REGISTRO-
VANÍ

NEREGIS-
TROVANÍ

1 DEN 2 - 5 DNÍ 6 - 10 DNÍ NAD 10 DNÍ
N

Á
Ř

A
D

Í

FESTOOL Olepovačka hran CONTURO KA 65 Set

0 Kč

19 000 Kč 900 Kč 810 Kč 720 Kč 630 Kč
FESTOOL Frézka na kolíkové otvory DOMINO DF 500 Q-Set 6 000 Kč 300 Kč 270 Kč 240 Kč 210 Kč
FESTOOL Kapovací pila KAPEX KS 60 E-Set 6 000 Kč 250 Kč 225 Kč 200 Kč 175 Kč
FESTOOL Horní frézka OF 1400 EBQ-Plus 5 000 Kč 250 Kč 225 Kč 200 Kč 175 Kč
FESTOOL Ponorná pila TS 55 REBQ-Plus-FS - s lištou 4 000 Kč 200 Kč 180 Kč 160 Kč 140 Kč
FESTOOL Mobilní vysavač CLEANTEC CTM MIDI I 4 000 Kč 200 Kč 180 Kč 160 Kč 140 Kč
FESTOOL Akumulátorové vrtací kladivo BHC 18 Li 5,2 I-Plus 4 000 Kč 200 Kč 180 Kč 160 Kč 140 Kč
FESTOOL Akumulátorový rázový utahovák TID 18 C 3,1-Plus 4 000 Kč 200 Kč 180 Kč 160 Kč 140 Kč
FESTOOL Akumulátorový vrtací šroubovák T 18+3 HPC 4,0 I-Plus 4 000 Kč 200 Kč 180 Kč 160 Kč 140 Kč
BOSCH Čárový laser GLL 3-80 3 000 Kč 150 Kč 135 Kč 120 Kč 105 Kč
FESTOOL Modulová hranová frézka MFK 700 EQ/B-Plus 3 000 Kč 150 Kč 135 Kč 120 Kč 105 Kč
FESTOOL Excentrická bruska ETS 150/5 EQ-Plus 3 000 Kč 150 Kč 135 Kč 120 Kč 105 Kč
BOSCH Vrtací kladivo s SDS-plus GBH 3-28 DFR Professional 3 000 Kč 150 Kč 135 Kč 120 Kč 105 Kč
FESTOOL Jednoruční elektrický hoblík EHL65 E EHL 65 EQ-Plus 3 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
FESTOOL Přímočará pila TRION PS 300 EQ-Plus 2 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
FESTOOL Akumulátorový vrtací šroubovák TXS 2,6-Set 2 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
BOSCH Dálko a sklonoměr GLM80+R60 2 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
FESTOOL Akumulátorový vrtací šroubovák TXS 2,6-Plus 2 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
BOSCH Multidetektor GMS120 1 000 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč

Š
A

B
LÓ

N
Y

BLUM univesální tyčová šablona 65.1000.01

0 Kč

4 000 Kč 300 Kč 270 Kč 240 Kč 210 Kč
BLUM Ecodrill šablona M31.1000 3 000 Kč 200 Kč 180 Kč 160 Kč 140 Kč
BLUM BOXFIX E-L pro LEGRABOX ZMM.0700.20 2 000 Kč 150 Kč 135 Kč 120 Kč 105 Kč
BLUM Boxfix E-T ZMM.0350 2 000 Kč 150 Kč 135 Kč 120 Kč 105 Kč
BLUM šablona tyčová na závěsy 65.7500.03 2 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
HETTICH DrillJig VB 1x10 1x20mm 2 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
HETTICH Accura vrtací šablona pro úchytky 1 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
HETTICH DrillJig pro závěsy 35 2x2,5 mm 1 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
BLUM universální šablona 65.1051.02 1 000 Kč 100 Kč 90 Kč 80 Kč 70 Kč
BLUM universální šablona ZML.0040.01 500 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč
TWIN Montážní šablona 500 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč
BLUM Středicí vrták M01.ZZ0M03.01 250 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč
DÉMOS Montážní šablona pro závěs SZ 82 14-16mm 250 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč
DÉMOS Šablony pro závěs SZ 82 20mm 250 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč
STRONG Označovací šablona pro výsuvy nerezová 150 Kč 50 Kč 45 Kč 40 Kč 35 Kč

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í

FESTOOL Box-OF HW S8 Mix (sada fréz)

0 Kč

1 500 Kč 250 Kč

CENY PRO VÍCE DNÍ  
SE NEMĚNÍ

FESTOOL Drážkovací fréza s vyměnitelnými břitovými destičkami HW S1 1 500 Kč 250 Kč
FESTOOL Zaoblovací fréza s výměnnými břitovými destičkami S8 HW R2 1 000 Kč 200 Kč
FESTOOL Speciální pilový kotouč 260x2,5x30 WZ/FA64 1 000 Kč 200 Kč
FESTOOL Speciální pilový kotouč 160x2,2x20 TF48 1 000 Kč 150 Kč
FESTOOL Renovační čisticí sada D 36 M-RS-Plus 1 000 Kč 100 Kč
FESTOOL Kazeta s bity BIT/BH-SORT/31x 250 Kč 100 Kč
BOSCH sada bitů Robust-Line Extra hart 250 Kč 100 Kč
SPAX Bit check sada bitů s magnetickým držákem 250 Kč 100 Kč
BOSCH Vrták SDS plus-5 20x250x30 200 Kč 100 Kč
BOSCH Vrták SDS plus-5 18x250x30 150 Kč 100 Kč
BOSCH Vrták SDS plus-5 16x250x31 100 Kč 100 Kč
BOSCH 3dílná sada vrtáků do kladiv SDS plus-5X, pr. 6,8 a 10mm 100 Kč 100 Kč
BOSCH Sekáč SDS-plus, 250x20mm 100 Kč 50 Kč
BOSCH Špičák SDS-plus, 250mm 100 Kč 50 Kč

  596 223 470
  objednavky@demos-trade.com

https://www.demos-trade.cz/pujcovna-festool/

BOSCH 7-mi dílná sada vrt dřevo

BOSCH 7-mi dílná sada vrt kov

FESTOOL Pilový list S 75/2,5/5

FESTOOL Pilový list S 75/2,5 R/5

FESTOOL Pilový list S 75/2,8/5

FESTOOL Pilový list S 75/4 K/5

FESTOOL Pilový list S 75/4/5

FESTOOL Pilový list S 75/4 FSG/5

FESTOOL Filtrační sáček SC-FIS-CT MI/5/CT15

FESTOOL Domino SIPO 5x30/900 (3x300) MAU

FESTOOL Domino SIPO 6x40/570 (3x190) MAU

FESTOOL Domino SIPO 8x40/390 (3x130) MAU

FESTOOL Domino SIPO 8x50/300 (3x100) MAU

FESTOOL Domino SIPO 10x50/255 (3x85) MAU

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P40 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P60 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P80 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P100 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P120 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P150 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P180 RU2/50x

FESTOOL Brusný papír STF D150/48 P220 RU2/50x

BEZ KAUCE

pro registrované 

zákazníky

www.demos24plus.com | 17



Půjčování  
vzorků  
a vzorníků

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Půjčujeme vzorky desek nejrůznějších 
dekorů značek Egger, Kronospan, 
Decospan, SM‘art a Sonae. Nabídka 
je dána aktuální dostupností vzorků 
na provozovně Démos, kterou zjistíte 
u pracovníka pobočky. Stejně tak si 
u nás můžete půjčit vybrané vzorníky, 
které usnadní výběr vhodného 
materiálu vašim zákazníkům.

 VÝHODY

1. Máte hned k dispozici kompletní  
řadu dekoru daných značek.

2. Dekor si můžete vybrat sami v klidu své  
dílny nebo přímo u zákazníka.

3. Ušetříte peníze za vlastní vzorování.

4. Nemusíte chodit vy, pošlete svého zákazníka  
a my se o něho postaráme!

 � Výběr dekorů ještě jednodušeji? 

 � Využijte půjčování vzorků a vzorníků 

 18 |   



Portál 
Démos24plus

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Portál Démos24Plus není jen 
obyčejný e-shop! Kromě možnosti 
si nakoupit získáte po registraci 
přehled o objednávkách, stavu 
svých zakázek, dokladech a mnoho 
dalšího. Portál Démos24plus.com 
je také plný technických informací 
o produktech a jejich použití. Portál je 
plně responzivní tzn. užijete si nákup 
na počítači, v mobilu i na tabletu. 

 � Online přístup 24 / 7 odkudkoliv 

 � 50 000 + produktů pro vaše projekty 

 � Přehled skladové dostupnosti 

 � 3D modely, návody a technické informace 

 � Přístup k historii objednávek

VÝHODY

1. Přihlášení je možné z jakéhokoli zařízení, 
odkudkoli.

2. Snadno a rychle vyhledáte co potřebujete.

3. Pokud máte nastaveny slevy na nákup,  
ceny jsou už podle nich upraveny.

4. Na portálu vidíte i aktuální skladovou zásobu.

5. Kompletní zpráva účetních dokladů.

6. Objednávky je možné podle potřeby rozdělit 
na více „nákupních košíků“.

7. Můžete sledovat stav svých zadaných zakázek.

8. K dispozici přes 50 000 produktů.

Z portálu lze také zadávat zakázky formátování pro náře-
zová centra. Následně vás informujeme kdy je možné si 
hotovou zakázku vyzvednout. Vše rychle a jednoduše.

Náš portál úspěšně slouží desetitisícům zákazníků 
v Česku, Polsku, Maďarsku, na Slovensku a dalších 
zemích po celé Evropě.  

V prestižní soutěží jsme získali ocenění za funkčnost 
portálu a jeho přínos zákazníkům.

To stále není vše! Najdete tu 3D modely produktů do 
grafických programů, stejně jako podklady do CNC 
strojů. Orientace v sekcích sortimentu je díky klíčovým 
slovům snazší, než v tištěném katalogu. V sekci desko-
vého materiálu uvidíte detailní náhled dekoru i náhled 
na celé desky. 

Přesvědčte se sami a registrujte se na:

www.demos24plus.com

www.demos24plus.com | 19



Portál Démos24plus

AKTUÁLNÍ CENY

VÁŠ ÚČET. VAŠE CENY. 
PŘEHLEDNĚ A JEDNODUŠE!

Ztrácíte se v nepřehledných 
cenících vašich dodavatelů?

U nás najdete všechny ceny pře-
hledně ve svém portálovém účtu. 
Všechny ceny vidíte navíc po vašich 
slevách, takže zakázku umíte nacenit 
rychle a jednoduše.

Doklady

ARCHIV DOKLADŮ

DOKLADY NA 1 MÍSTĚ. 
BEZ HLEDÁNÍ!

Všechny doklady najdete přehledně 
na jednom místě. Faktury, dodací 
listy, zápočty – přehledně a rychle.

AKTUÁLNÍ SKLADOVÁ 
ZÁSOBA

INFORMACE K SKLADOVÉ 
ZÁSOBĚ? NA 1 KLIK! 

Potřebujete větší množství vybrané-
ho produktu, případně vybíráte ten, 
kterého máme na skladě nejvíce?

Na portále najdete kompletní aktuální 
skladovou dostupnost našeho nej-
většího centrálního skladu v Ostravě 
a stejně tak skladovou zásobu vaší 
pobočky.

V případě, že provádíte montáž 
nábytku mimo vaši pobočku, máte 
na portále možnost vidět i skladovou 
zásobu ostatních poboček. Zboží si 
tak umíte vybrat rychle a jednoduše. 

 20 |   



Portál Démos24plus

PRÁCE SE ZAKÁZKAMI

1 ZAKÁZKA = 1 KOŠÍK. 
JEDNODUCHÉ A PŘEHLEDNÉ! 

Máte rozpracovaných několik zakázek 
a potřebujete nacenit každou zvlášť?

Portál umožňuje práci s více košíky. Můžete 
jich vytvářet libovolné množství, vkládat do nich 
samostatné zakázky i produkty a vést si evidenci 
cen ke každé zakázce zvlášť.

Pokud jste zakázku ukončili, košík jednoduše 
smažete. 

RozpočetKOMPLETNÍ  
ROZPOČET ZAKÁZKY

ROZPOČET PŘEHLEDNĚ? JDE TO RYCHLE!

Profesionální a kompletní rozpočet  
pro vaše zákazníky.

Věděli jste, že kromě ceny materiálu můžete dát 
zákazníkovi kompletně neceněnou zakázku za re-
alizaci včetně ceny práce, dopravy, slevy, případně 
přidané marži na materiálu?

JAK NA TO? Ve vybraném košíku klikněte 
na sekci Rozpočet. 

Váš zákazník vidí finální 
cenu za zakázku.

Zadejte navýšení ceny materiálu, cenu za 
dopravu, cenu za vaši práci, případně vámi 
poskytovanou slevu a vyberte formát souboru, 
v jakém chcete nabídku vytvořit.

1.

2. 3.

www.demos24plus.com | 21



Aplikace  
démos

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Aplikace Démos vám umožní 
okamžitý přístup přímo z mobilního 
telefonu nebo tabletu k informacím 
o produktech, které máme v nabídce. 

 � Jak mít katalog a Démos brožury  
vždy při sobě? 

 � Díky aplikaci Démos!

VÝHODY

1. Katalog, který je vážně lehké nosit.

2. Informace o novinkách, akční nabídkách  
nebo výprodejích vždy po ruce.

3. Díky notifikacím nezmeškáte žádnou akci  
nebo novinku.

4. Veškeré materiály lze uložit a používat offline.

Uloženy tu jsou produktové katalogy, brožury, aktuální 
letáky, produktové listy, návody a certifikáty.

Potřebujete komukoli ukázat jaký výrobek máte na mysli? 
Stačí udělat printscreen obrazovky a poslat!

Aplikace ke stažení i její používání je zdarma.

 22 |   



Doprava

Pro více informací 
naskenujte QR 
kód fotoaparátem 
chytrého telefonu.

Doprava, která šetří čas! Zboží 
zavezeme na vaši adresu (provozní 
jednotku). Plošný materiál vám 
dovezeme naším Démos odvozem, 
kování a hrany vám přijdou jako balík 
až k vašim dveřím.

VÝHODY

1. Šetří váš drahocenný čas.

2. Doprava až na váš práh.

3. Doručení do druhého dne od objednání.

Způsob dopravy si vyberete na portá-
le Démos24Plus v košíku. Vidíte i aktuální cenu. 

Na výběr máte tyto možnosti:
• Balík
• Démos odvoz
• Osobní odběr na vybrané provozovně

Pro každý způsob dopravy je možné upřesnit požado-
vané datum dodání, vybrat si způsob platby a následně 
sledovat stav své zásilky.

DOBA DODÁNÍ

Objednávku dokážeme doručit následující den 
od objednání, pokud objednáte:

Plošné materiály do 12:00

Nábytkové kování a hrany do 13:00

www.demos24plus.com | 23



Uherské
Hradiště

Havlíčkův Brod

Plzeň

Liberec

Litoměřice

Třebotov

Nitra

Zvolen

Košice

Trenčín

Brno

Olomouc

Opava

Ostrava

Katowice
Praha

Česko

Polsko

Maďarsko

Michalovce

Žilina

Bratislava

Trnava

Budapešť

Slovensko

Hradec
Králové

České
Budějovice

Sokolnice
Kobylnická 698
664 52 Sokolnice
tel.: (+420) 545 426 800
dispecink.brno@demos-trade.com

České Budějovice
Okružní 2686 (Areál fy MANE)
370 01 České Budějovice
tel.: (+420) 381 287 371
dispecink.cb@demos-trade.com

Havlíčkův Brod
Čechova 3857 (areál Čechovka)
580 01 Havlíčkův Brod
tel.: (+420) 569 431 277
dispecink.hb@demos-trade.com

Démos trade, a.s., 
Škrobálkova 630/13
718 00 Ostrava-Kunčičky, Česká 
republika
tel.: +420 596 223 470
objednavky@demos-trade.com

Hradec Králové
Kovová 1179
500 03 Hr. Králové-Slezské Před-
městí
tel.: (+420) 495 446 041
dispecink.hk@demos-trade.com

Liberec
K Bauhausu 640
Liberec XI – Růžodol I
tel.: (+420) 485 135 252
dispecink.liberec@demos-trade.com

Litoměřice
Michalovická 20
412 01 Litoměřice
tel.: (+420) 416 532 053
dispecink.litomerice@demos-trade.com

Velká Bystřice
Olomoucká (naproti Makra)
Velká Bystřice, 783 53
tel.: (+420) 585 150 580
dispecink.olomouc@demos-trade.com

Opava
Krnovská 740/173
747 07 Opava Jaktař
tel.:(+420) 553 733 910
dispecink.opava@demos-trade.com

Ostrava
Škrobálkova 630/13
718 00 Ostrava-Kunčičky
tel.: (+420) 596 223 400
dispecink.ostrava@demos-trade.com

Plzeň
Podnikatelská 1180/20
301 00 Plzeň – Skvrňany
tel.: (+420) 378 771 300
dispecink.plzen@demos-trade.com

Praha
Kutnohorská 359
109 00 Praha 10
tel.: (+420) 272 109 120
dispecink.praha@demos-trade.com

Třebotov
Areál ZD Třebotov
252 26 Praha-Západ
tel.: (+420) 257 830 140
dispecink.trebotov@demos-trade.com

Uherské Hradiště
Velehradská 593
686 03 S. Město u U. Hradiště
tel.: (+420) 572 542 811
dispecink.hradiste@demos-trade.com

PROVOZOVNY ZÁKAZNICKÝ SERVIS
(príjem objednávek nábytkového kování)

www.demos24plus.com


